LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 04/23

Edital Nº 08/2023

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (25 HORAS)

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Joice Fátima Krussinski Sikorski

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 06 de julho de 2023.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Aline Bonez

Membro Comissão
Cargo: Psicólogo